ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2017 № 2

О внесении изменений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2016  № 90 «О бюджете Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 1 решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2016  № 90 «О бюджете Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее - Решение);
2. Внести изменения и дополнения в приложения № 1,2,3,4,5,7,8 Решения.
3. Утвердить:
1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет) на 2016 год:
	Утвердить основные характеристики бюджета Магистрального сельского  поселения (далее – местный бюджет) на 2017 год:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 12 448 442,46 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 12 448 442,46 рублей;
          3) дефицит местного бюджета, равный нулю.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2018 и 2019 годов:
          1) общий объем доходов местного бюджета на 2018 год в сумме 13 011 509,90  рублей и на 2019 год в сумме 13 729 178,10 рублей;
          2) общий объем расходов местного бюджета на 2018 год в сумме 13 011 509,90 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 326 931,22 рублей, и на 2019 год в сумме 13 729 178,10  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 686 458,91 рублей;
         3) дефицит местного бюджета на 2018 и на 2019 годы равный нулю.»
2) Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2017 году в сумме 918 792,46 рублей, в 2018 году в сумме 734 339,94 рублей, в 2019 году в сумме 680 578,61 рублей, в том числе из районного бюджета в 2017 году в сумме 741 784,46  рублей, в 2018 году в сумме 557 331,94  рублей, в 2019 году в сумме 503 570,61 рублей.
Утвердить:
1) Перечень административных доходов бюджета Магистрального сельского поселения на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
2) Прогноз поступлений в бюджет Магистрального сельского поселения на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
3) Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета подразделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) Ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2016 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
5) Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6) Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета и закрепляемые за ними коды классификации источников финансирования дефицита бюджета на 2016 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
7) Источники финансирования дефицита бюджета Магистрального сельского поселения на 2016 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
5.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения			             	             В.А. Фаст